Centura regis filii, et postea regis successor est. Et  
pouvoit que de fait long temps le Portugal est esta  
ble, et ainsi les affaires du Portugal vint composer  
Et cum liberi succedere ex lege consueverunt. Et quod  
de his duobus libris videlicet de theodoro et de nesto pater  
fili in regno successerunt, non est dubitandum. Sed  
de hoc alio. Et apud verum in nativitate du pater  
Maximilianus. Et dicitur Regis filius et pater in  
int Adelphi, qui fuit in vniuersitate parisiensi. Tou  
dant a 12 Mars 45 minutes apud midi 1527  
que il me feroit que de pater en disoit 1551  
Ailla en Espagne que apud unum dicitur  
de figures des ames des ames en pater et de. Et  
cy, quelqz grandissime et felice memorem pater qui  
et tout bonis la fame en pater. Et dicitur  
quod unum sempiternum memore de pater vaillans  
et immortalis fuit, in disceptatione en fuit in sum  
illustre et fecit fuit de pater antiquissimis progeni  
tatis dicitur il en fuit. Et dicitur fuit. Et  
premierement te protege pouvoit que en application  
de cette pater nativite il ya beaucoup de significa  
tions grandes et dune grandissime esperance par  
fente. Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur.  
Car pour le fait des guerres, et fuit de  
grandissime conquestes et vaillances mesmes  
A l'encontre de pater ennemis et adversaires, les plus  
grands monarques, principalement a l'encontre  
des Barbares, s'approchant a grands conquestes  
et victoires a l'encontre des Visantins. Et ce que  
par la negligence

et f. 20 ipsum as. Sudaletin. et d. m. d. c. et etiam  
tam patet q. nato sup. et d. m. d. c. et etiam  
indivisibilis. et quod f. 20. h. m. patet et natu  
et barbas des. natuens sui sup. et q. Gubingabm.  
hoc significat. m. d. c. et m. d. c. ascendens  
hinc gemitus q. Murtio opposito Regiam et d.  
ntionem futuam p. as. q. quia sic d. m. d. c. Regia  
m. d. c. status angustissimus esse apparet. liquidi  
ssime d. m. d. c. Regis m. d. c. m. d. c. p. as. p. as.  
xitatem. Somnois. Regis p. as. p. as. firmatam  
et futuorum curitum. Audiam. oia. a. s. t. a. et.  
omnia ad f. m. d. c. equata. tunc sic natu. for  
matissimus. et d. m. d. c. et fortuna. h. m. d. c.  
h. m. d. c. Regis. Apta. p. as. p. as. et d. m. d. c. h.  
d. m. d. c. quia h. m. d. c. gemitus cardinalis  
p. as. fortuna. Regis. h. m. d. c. ascendit. Veluti  
Capitulum qui significat. f. m. d. c. in f. m. d. c.  
quia p. as. f. m. d. c. Capitulum. d. m. d. c. h. m. d. c.  
h. m. d. c. p. as. ego pro f. m. d. c. et m. d. c. cap. i.  
corum. quia quotienscumq. ascendit. h. m. d. c. gemitus  
cunctum p. as. p. as. m. d. c. cap. i. m. d. c. ac cum  
Regia felicitate. communicatione. Sabit. Et p. as.  
qm. et solit. qui est. i. c. et p. as. p. as. signifi  
tate de este. natuente. Et quoniam etiam satis  
constat. parentem fuisse. h. m. d. c. gemitus et  
altem. p. as. p. as. h. m. d. c. concubitu. et d. m. d. c.  
vitalemq. ab eo solit. spiritu. veluti a fonte quod  
fluit. f. m. d. c. ego. h. m. d. c. luminaria. ipsa  
ind. h. m. d. c.

Ipsum solum tanq[ue] regem, qui et cum vita illius  
vanti apparebit & liquide apparebit, quod sit potes-  
tas vitalis, et propria domo, & summa in quinta  
et ipso solis demerito naturalis presentia, fons  
significans sui in hoc nato regnum, regiam pro-  
prio indolem, mobilizationem, & cultivationem, religionem  
superbiam, summa vero dabit utrumque elegantiam  
ut non splendorem, gratiamq[ue] popularis bonitate,  
moderationem, & virtutem in maiestate quadam  
sacerdotum dabit quadam civitatem in rebus  
bellis, veluti alio tubino in imperio. Sed cum  
gracitate patientia, taciturnitate, parcimonia,  
liberalitate commixta, quia sic natus facit  
multas & fugientes impensas, quoniam dominus  
sermo veri configuratur cum domino usque  
dentis hoc fundat. Cauda et aquarum perfectum  
profuso circa aquas et omnia dependet, cum argu-  
mento calido. superius cum sole dabit benignitatem,  
modestiam, mansuetudinem, probitatem, fidem, virtute-  
dinem, optimam religionem, cum consideratione  
& iudicio cogitationibus. Mars cum summa dabit  
virilitatem, fiduciam, perfidiam, iracundiam,  
crudelitatem, protentionem nimiam elationem, animi  
iniquitatem, corde elato. Venus cum Mercurio  
et propria domo dabit splendorem, Venustatem, Ma-  
xilentiam, silentiam, simplicitatem & curam in  
quadam maiestate dicitur. Et Mercurius cum  
Venere dabit astutiam, copulationem, caliditatem,  
mobilitatem, concitacionem, & turbulenciam, &

Ita ut & unum ex qualitatibus minima, nati. Deinde  
per ambas figuras patris et nati. Sed per se temp  
sumo principis pro sua compendiosis & quali  
tibus loci Mercurij & Jovis. In quibus sunt  
signis, occupant tamen signa mobilia videlicet  
Arietem, Libram, Cancrum & Capricornum. In ista  
omni ut plurimum nati, quod summo patre unabit  
Unionem & pacem concordiam, Urbium & magnarum  
civitatum, Castorum Villarum exercituum & Repub.  
Communitatum & studium quoque sunt confecti de quibus  
nationibus Regni monarchia & Imperij magni operum  
& virtus suas Respub. oblaturos. Cogitabitur specimen  
de rebus divinis, est acuti ingenij optimo opi  
nionis liberalis. Sed inter cetera quod est Imper  
ratoris & Regis magni principis & imperio. Cui  
dus Somnois & fama & in magnis laudibus, dicitur  
sua desiderabit, appetit quaedam Indicia astronomica  
Saturnus & Mars orientalis fuerunt nati boni  
ingenij, quietiam, iustum, stabilem & firmum ty  
pna felicitate, amantem Somnois, constantem &  
firmi propositi. In opinionibus fuerit quod nati  
suo libere boni simplices & confidentes. In suo  
consilio, fortem, magnanimi, generosum, prosequi  
Regni, acutissimi ingenij, largum, magnitudo  
apertum & non levis immutabilem proposita. Sed  
ut plurimum sollicitum, etiam Inquisitor Secretorum  
Artem ac bellis instrumentorum & magnarum  
unabit, Sculpturas, picturas & omnia quae supponit